cÂMARA MuNrcrPAL DE
AMONTADA

f.,,.t.1 ::,,:.'.:- '.1.= : l:,., r:,_ ,- I.1 11 í:+ r: ,:, (_-=) i,- ].1(: -':r{,:
r-ti3 '.i,. r.i,: 5ãf 1:r5ri:ilil l-75.,iir: t..: i;i,;r:,:i .-ll_

Forre -r1 jr::.;:,--tlll :;.r :-1,: ,iri-:ij-1,11,-l
*,_ "- -,-tt

Aos trinta dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ns 039/2024, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e três dias do mês de dezembro de dois
mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei ns 14. 133 de 1
de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ns 00017.2024L216/0001-
22, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica ns DE OLO|2O24.

objeto: PRESTAçÃo or sERVtços DE ASSESSORTA E CONSULTORIA
JURíDICA PARA O ACOMPANHAMENTO DAS AçÔES,

'UNTO
A

PROCURADORIA DA MULHER DA CÂMARA MUNTCIPAL DE AMONTADA/CE
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiçôes
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS R.ECEBIDAS

-El . ','- r,i

5.:rl É'
â

t,
.:

ATA DE REALIZAÇÃO Oa D|SPENSA Na DE O\O\2O24

L

CNPJICPF

sg.izo.orzlooor-ts

FORNECEDOR

eoruexe uenmruÀo DE LIMA
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

' METEPP

NÃo
vALoR(R$) DATA/HORA

26.12t2024

14:20:54

.840,00

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1- SERVrÇOS DE ASSESSORIA E CONSLTLTORTA JURÍDICA PARA O
ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES, JUNTO À pnOCUneOORrA DA MULTIER DA
CÂMARA MT]NICIPAL DE AMONTADA/CE

deste item as abaixo com suas

*,w

CTÍPJ/CPF FORNECEDOR FORTE
ME,/EPP

DECL4RAÇÃo
ME/EPP/GOOP, QTD v.uNrTG$) v.ToTAL(R$) DATÂ/

HORÁ

53.720.612/0001-1S
ADRIANA MARAMIAO DE LIMÂ
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

NÁo NÃo 12.0 4.820,00 l s7.B+o,oo
26t7212024

14:20:54

Marca: b'PROPRtA'

Fabritante: -
Modelo /Vereão: -
Descricão Detalhada do Obieto Ofertado: . Consultoria Juídica em carí.er comnlemnrar à Pmcuadoria da MUIher da Câmara MuniciDal

L

cÂMARA MuNrcrPAL IIE *L
Q

,I-'-lL1 -r'- '-
{.1

L

de Âniontada, ssb as seguines ãçôes: Receber, examinar e encaminhar aos órgãos competentes denúncias de violência e discriminação
' conna a Mulher; . Acompanhar e conribuir com a fiscalização da execução de programas do Govemos Federal e Esradual que üsem a

pmmoção da igualdade de gênero, assim como a implementação alqcãmpanhãs educativas e müdiscriininatóriâs de âmbto úunicipal; .

Promover assessoria em pesquisas e estudos sobre violência e disdiiração cuntra a Mulhqr, bem como acerca de seu rléficit de

representação na polÍtica local, inclusive para fins de divulgação pública e fornecimento de subsidio às Cpmissôes da Câmua da Múnicipal

de Amomtada-CE.

LANCES

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARATIO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Obseroação Data,/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor ã participanre ADRIANA MARÁN}IA0 DE LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIÂ inscrito no CNPJ/MF N' 53.720.612/0001-15
30t121202413:28:2É

DEMAIS MENSAGENS - CTIAT

I

Data Mensagem

Agente 3011212024 09:Ai:42
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certime refereDte a Dispensa Eleüônica n'. DE

010/2024. Gostaia de agadecer a todos pela participação.

Agente 30/1212024 10:40:16

O(A) Agente de contratação solicita a participânte ADRIANA-MARÂNHAO DE LIMA SOCIEDADE
INDMDUAL DE AÔVOCACIA inscrita no CNPJ/MF N' 53.720.612/0001-15, os.documentos

Agente 301121202413:28:25

Partlcipânte ADRIANA MARANHÂO DE LIMA SOCIEDADE INDryIDUAL DE ADVOCACIA
inscrita no CNPJII\4F N'53-7iÔ,612/0001-15 foi rjeclararla venmlora do(s) item 1 - SERVIÇOS,DE'
ASSES§ORIA E CONSULTORIA JTIRÍDICA PARA O ACOMPANHAMENTO DAS AÇOES, JUNTO

À PRoCURADoRIA DA MUL}IER DA CÂMARA MUNICIPAL DEAMONTADA/CE.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o. resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a ses'são aos -trinta dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente t

EYENTO oBsERvAçôEs CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encenamrnto Encrrrada a fase de lances
3ül,2n024
09:02:42

Proposta aceita

PÍopo§ri a(eita pâra a panicipante SIIRIANA MÂRANHAO DE LIMA SOCIEI)ÂDE INDWmUAL
DE ADVOCACIÀ inscrito no CNPJ/MF N" 53.720.612/{1001-1$ no valor de R$ 4.820,00 (quatro mil,

. oitocentosÊvinttrcais)

3U72n024
09:14:23

Habilitado
HAbiütAdA A PATtiTiPANT€ ADRIÂNA MARÂNIIAO DE LIMA SOCIEDADE INDryIDUAL DE

ADVOCACIA inscrito tro CNPJIIV,F N' 53.720.612/0001-rs

30nu2.024
13:26:16

Declarado veucedor

)

Declarado vcnredor a parriripante ADRIANA MARANTTA0 DÉ LIMA SoCIEDADE INDTVIDUAL DE

ADVOCACIA iíscrito no CNPJ/MF N'53.720.6120001-15, no valor rle R$ 4.82000 (quano mil,.

oitocênls e ünt? reais)

30172n0?{
1§:28:25

de Contratação e Equipe de Apoio.

w)""v$

L

CÂMARA MUNICIPAL DE
1-.

?aiu'ua ú)u13 {,lwuw
Patrícia Alvés Teixeira

AGENTE DE coNTRAraçÃo

Wtu^k$#
'.lt**li. *"r*r^a, ALúo'- -

' Marcílio Teixeira Alves r

EQUIPE DE APOrO

N*ú* &raorlw ,ír'^ry? l- W'
Maria Evanelice Bárbosa Dos Santos

t
\.

EQUTPE DE APOIO

\

\l

! 4J- ô é

-,.j.-a _.,- ,,- .i! ,- : t_, i-:. r -,
r:,: i-,1.{1,'tl:,i: -

í_ \. :' : 1_.,: ;,.:l l 1..' i..r1 r'lt-1.-l; :-';'
FÕne ;,,1 " 51.5ii- :-:ai: I t 1 I

': I _i-_l -r
1-- a -t t-i

: -'-!' .1

i-.:- {:+ r: ,:, i--4tr
:aa i-.',1 ai ._._-: {

*,.

t